
UCHWAŁA NR 430/XXVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 168/X/2011 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 14 lipca 2011r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sosnowiec 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), i art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13). 

Rada Miejska w Sosnowcu uchwala: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 168/X/2011 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 14 lipca 2011r., 
stanowiącym wykaz przystanków komunikacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się dwa nowe przystanki komunikacyjne: 

a) pod poz.nr 119 wprowadza się przystanek komunikacyjny - Sosnowiec Dańdówka Jedności Szkoła; 

b) pod poz. nr 120 wprowadza się przystanek komunikacyjny - Sosnowiec Dańdówka KSSE. 

2) zmienia się analogicznie numerację porządkową przystanków komunikacyjnych od nr 119 do nr 169 
z przesunięciem o dwie pozycje, brzmienie nazw przystanków pozostaje bez zmian; 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 168/X/2011 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 14 lipca 2011r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sosnowiec pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sosnowcu 

Wilhelm Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 3797


		2012-09-25T15:09:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




